
f1 " i u v 
Mk' 
V -"V 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

X f » я&^-тЛРь 2 0 2 0 г . 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 25 декабря 2013 года № 3166-па 

В целях совершенствования организации дорожного движения на дорогах и 
улицах города Губкина, руководствуясь федеральными законами от 10 декабря 
1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06 октября 
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Губкинского городского 
округа Белгородской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 25 декабря 2013 года № 3166-па «Об утверждении Проекта 
организации дорожного движения Губкинского городского округа» (в редакции 
постановлений администрации от 05.08.2015 № 1577-па, от 28.12.2015 № 2563-па, 
от 02.03.2016 № 328-па, от 15.04.2016 № 739-па, от 18.07.2016 № 1373-па, 
от 26.09.2016 № 1850-па, от 10.11.2016 № 2209-па, от 09.01.2017 № 1-па, 
от 21.04.2017 № 605-па, от 27.07.2017 № 1157-па, от 18.09.2017 № 1425-па, 
от 20.11.2017 № 1798-па, от 07.12.2017 № 1897-па, от 27.12.2017 № 2005-па, 
от 22.03.2018 № 373-па, от 25.05.2018 № 823-па, от 26.07.2018 № 1202-па, 
от 07.09.2018 № 1446-па, от 23.11.2018 № 1938-па, от 11.07.2019 № 1192-па, 
от 15.08.2019 № 1425-па, от 05.09.2019 № 1548-па, от 26.11.2019 № 2038-па, 
от 30.04.2020 №630-па): 

а) в Проект организации дорожного движения на улично-дорожную сеть 
г. Губкин (далее - Проект), утвержденный вышеуказанным постановлением: 

- в томе № 1 Проекта листы БЗ лист 16, ВЗ лист 16, Г2 лист 20, Г2 лист 24, 
И5 Лист 57, КО Лист 64, К1 Лист 65, К4 Лист 68, К5 Лист 69, Кб Лист 70, 



2 

К7 Лист 71, К8 Лист 72, К15 Лист 76, Л 2 Лист 77, Л6 Лист 81, Л7 Лист 82, Л8 
Лист 83, Л15 Лист 87, Ml5 Лист 97 изложить в редакции согласно приложениям 
№ 1-19 к настоящему постановлению; 

- в томе № 2 Проекта листы 7, 31, 33, 46, 53, 56, 57, 67, 68, 82, 87, 88, 89, 98, 
99, 100, 101, 102, 103, 104 изложить в редакции согласно приложениям № 20-39 к 
настоящему постановлению;-

б) в Проект организации дорожного движения на улично-дорожную сеть 
сельских населенных пунктов Губкинского городского округа (далее - Проект), 
утвержденный вышеуказанным постановлением: 

- листы Проекта: 4 лист 59, 1 лист 87 изложить в редакции согласно 
приложениям № 40-41 к настоящему постановлению. 

2. Управлению жилищно-коммунального комплекса и систем 
жизнеобеспечения (Черкасских А.Е.) обеспечить установку дорожных знаков в 
соответствии с настоящим постановлением. 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Котенева A.M. и заместителя 
главы администрации Котарева А.Н. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 



3 

J§> 

V Чо 

Аверинский проезд 

/ / 

# / 
Ж / 

у ' 

/ 

Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от 2020г. № 

S-

/ к 

Л „ / М * >12 Л V 

Ль / / N % 'Г*. 

- > 

< / / 
«71 

БЗ Лист 16 



4 

# 
л ® 

/ 

/ 

Аверинский проезд 
* 

X 
<«• к. 

, / 
-is. / '' /•• 

S3 ' / 

-й-

/ 

••яг-
£ 

i 

•v 

Приложение №2 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от 2020г. 

/ •у / 

ВЗ Лист 16 



Приложение № 3 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от < J f » a S u / e ^ - . 2 0 2 0 г . № 

10 

Аверинский проезд 

& 
# я 

# 
Я? ОлЛ 

Ж 
'J / ^ ^ ' •«V 4 
..<р> " 



CQfCOpnenar 

•Г' / ^ / 

, "/L. L " ' 1 ^ 
да! 

л ^ 

Ч ^ 

4ь 

Приложение № 4 
к постановлению администрации 

а « Губкинского городского округа Аверинскии проезд „ « U W t t J g . 2020,. j f e g 
(7 

Д2 Лист 24 



12 

улица К. Маркса При ложение № 5 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от 2020г. № / / ^ 5 3 3 

х г 

И5 Лист 57 



8 
улица Волчья Шейка 

i s 

/ 
и г 

ч. 

Щ: 
ч 

V 

Приложение № 6 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от « о ^ а А ^ е Я ^ - 2020г. т М ^ м , L 

КО Лист 64 



12 

Q 

ДО(2̂5) Ч^ 
ДСК2>12) 0 \ > Ч\ - - » V\ 

K f d / 

Л V 
" / > 

К Л 

\«S> 
\ \ \ сч '̂Ч 

Ч V 

J f t 

У 

улица Новоселовская 

-

X * % 

t 

ул. Новоселовская 

ш 

Приложение № 7 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от & 2 0 2 0 г . № , —

 V 

-V 

i7 1 

И5 Лист 57 



10 

улица Свердлова 
Приложение № 8 

к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от 2020г. Ж ^ У 

14 
16 

87 85 

58 5в 

73 

У". Остолецкая 

69, 67* 

< ^ , 

'Hi 12 >гч * 

10 3 
8 7 
6 5 I 4 3 § 3 
5 ; 56 ® 

63, 51 59 57 55 

52 
42 4 0 

Насосиая 

_УЛ 2-я Заречий 
57 55 за 51 

3 8 3 8 48: 34а 

47 45 

; и, 32 

§ , 
£ и 

30 

43 39 

jif Q 108 106 402 100 98 96 

" ул. 1-Я Заречная 88 86 

а ш щ 
О 

а 

37 

5а,' 
За 

•31 53 
К4 Лист 68 



I» 
' 1 ' 

Ф ' .г*-

10 И" 4 I 
7а 8а 

«а 50 
ч 

6а 
4 За 4а 
2 20 • 18 16 14 • 

27 25 23 21 
yn. 2-я Заречий}) 

К5 Лист 69 

19 



12 

28 

£Г] 
!.4 J 

19 

17 
15 

13 

11 

9 

7 

5 

3 

s> i в • s 

й 
, 24 

J 22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

•п 
л л 

улица Горького 

/ s 

в 
Уширить Я̂. 
пр часть на 1 м * 

6а 

уп. Горького 

.Г \ V ' ' 

1 4 13 5U 1 vc, , 1 ((?0) 6(5 I) 

ул. Победы 

ф о ' 40 

г , - : , 

i t 

Приложение №10 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
"от 2020г. 

И5 Лист 57 



го 

Л 

•л.--' 

гг 

1 

л» 
I 

5 
6 л H <1 

2,2 

пер. Свободный 

j 

0 1 1 

пер. Октябрьский 

ул. Красноармейская 

7 

л и 

к j 

' О 

\ 

" У 

ул. Октябрьская 

пер. Первомайский 

пер. Зеленый 

пер. Детский 

п пер. Пионерский 

U> 



10 



10 

улица Л, Чайкиной Приложение № 13 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от 2020г. ш Ш ^ с 

^ К15 Лист 76 
'Q* 



12 

улица Сергиевская 

Зв<Ф* 
I - У" 

53 51 

Ф 
\ -о 

I 5 • f c -

ш 
Д0|160) 

Приложение № 14 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от 2020Г. r Q -

И5 Лист 57 



12 

улица Демократическая - 1 

, 3' ' г • 

Приложение № 15 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от « Ж ^ / ^ ^ Ж 2020г. № 

~ХГ 

1.1 1 • 

уя. Демократическая i 
'."»» - „ " - J s l l 

I 
V 

1? - " J s t I 

I 
S3 

И5 Лист 57 



19 

улица Демократическая - 2 

Приложение № 16 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
ОТ 2020г. т / / ^ 

J <Чщ У-ДемокраГ5,чеа «ая 14 

.е 
о» £ 

я S2. Ч" 

. §,1.7 
>1Шк,1У-

1.7 — 

1.7 1 
1 ' 1 

1.7 

1 1 _'ЛЛ-< 

Л 7 Лист 83 



19 
хк гз- г 

Л ~ 

1 8г,г? 
s . . « 

л О [ «V : Ш-

•I'W • 

Ю г . 

ул. Демократическая 

" > ŝ  
т о - ; = 

Приложение № 17 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от <JA> 

/ 
J.!£bt_ 

I 
1.Ц2)) 10(50, t ifZO) О 

•'I о 

' ( . j Ш.. ' % 
улица Демократическая - 3 

% 
Храм 

4V 
l.t 3.6\6.0 

" Детский 
досуговый 

центр 

Л 8 Лист 83 



10 

улица Л.Чайкиной - 2 

Приложение № 18 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от « £ | 5 > ^ / ^ £ Ж = 2 0 2 0 г . 

•О*. -•./I?/ 

«а* 

С» .А' 
L' ' ч /V 

\ \ 

Ж** \Д\ \ \ \ 

Л15 Лист 87 

£ 
А- 5 Ь *•» 

п Я 
1 

1 ' 

j 5В 
к Ш 

1 / 1 39 as 
1 i 

5 / / > 
/ а 

i t / / 



улица Л.Чайкиной 

. V 

Ф ' 

Приложение № 19 
S j ' j к постановлению администрации 

'Й/ > / Губкинского городского округа 
J 7 / / о т m i f - f S S 

V \ l l 

' i f * ' 

П! 

"J 1 12 

40 

щ и >5 . -> 
t 

9 ^ на Горшечное 
1 

> ' .1. 

т ч-

M l 5 Лист 97 



22 

улица Дзержинского - 1 

"Служебного 
транспорта 

Приложение № 20 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от 2020г. № / / f e r f o 

г" СМ <Я <3> 'Т 
Т-.Т- <0 trl ю «5 . со 

5.21 
(5.22) 

( г г 9) 
i.<; S 

н 'ы к О. о? 
Лист 100 



ул. Чайковского 

^ i r i i U 
: \ 

Г1Ц 5.19.1 
(5.19.2) 

-г-ЕМ саго 

(Z'6l'S) 
t'61'S 

О) 
v СП о 

3,7 
. f 3,7 У 

II II 

ХЖ 5-19-1 
(5.19.2) 

te'ers) 

\ 
pi tn J\> 

•Li. CD CD 

и 
S 

Q w 

и 

сп 

5.19,1 ™ (5-19.2) 

г . ш 5 1 9 1 
i l l ( 5 1 9 2) 

IS! 

Р 
Я S 13 О 9 Р 



уп. Победы ул. Победы 

"ЕВ 8/3 

(5.19.2) 

я г> н ы W 

1 В й 
to 

£ о 
S о 
о 
§ 
О 
Я Р » 

яге ш 





26 

улица Лазарева - 4 Приложение № 24 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
ОТ 2020г. 

Лист 53 



5.21 
(5 22) 

1.1 

26 

улица Ленина - 3 

га ш о 5-1 
S 
У 3» с 
S 
С 
£ 

5,21 
(5.22) 

. Ь Й А . 
1.7 

1.7 

м 

(гс s) V2S 

11 

Приложение № 25 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от 2020г. 

гг 

1.24.3 

со ь* ст. 

ш 

Л . А • 71 

• 1 6.4 
IAJ 8 - 1 7 

1.24.3 

д т ш 

1.1(20) 1.7 1.1 (20) 1.6 

1.7 

Т Т 7 " 

(ZZ'9) 
i-Z'S 

Лист 53 



(гт-s) 
l "61 s 

S.19,1 v, 4„ (5.19,2) 

t o 
LZ S SF 

л ' i tern's) rcs 

ул. Дзержинского 

I l l l l l f f ^ " 21 

Ш (S.ili) 

t M Ш 
„ д 
гг 

A 

/Ш1 Ж ) 
M: 3.27 

111*4.—7 $.24 
ул. Кирова 

/ г е : 

(г'бгз) (ti i l.'@VS 

О 
U я о j-j 
«I ->4 

2 2 

2.4 

ЕЯ 

/ 

"S 
я 
я р 
5=J 
о 

Я 
Я я у 

ы 
00 



26 

S'3 
J ffl 

I t t i t t t t i TV ! ^ 7 \ о 
i— > • I ... . . . 

1 1.1 1.7 

1.7 

L L i l i i i i l J 
J -

J! 
1 w K> о 

2 5 

11 

о см 
CO 

т 

улица Мира - 4 

5.21 
{5.22} 

О 

1.7 
т• т .ж т 

1.7 

Т Г -

2 5 

KZZ S) 

I.ZS 

Приложение № 27 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от 2020г. № 

I/ 

о см 
С5 

Д2ВД 
( t I I 1 > -"*t 

• ь,-

6 

1,1 1.7 
ИМ 'ИМ МК I 

1.7 

1.1 

л\ЦО(44) 

т ., ГО' / ш 

I 
<гг 9) 

К) о 

I Z S 

Лист 53 



26 

о £N СО 
5 1 

(5 22) 

1.1 

1.7 

17 

улица Мира - 5 

1.1 1.7 1.1 

1.7 

Л А 
СО 2.5 

КЗ о 

Приложение № 28 
к постановлению администраций 

Губкинского городского округа 
от « / ^ v O j k ^ S ^ L 2020г. т ^ / б & Я IT-

z x i . 

1.7 1.1 

1.7 

Tr 
Ji 
OS k> 

2.5 

CM 

о 

1.7 1,1 
со 2-Ф fc. 
< & 

Лист 53 



26 

улица Преображенская - 7 

дорожных-знаков 

W n f t r Nino ГОСТ P52289-CW !Ёд.й5М. : Кол-эо ; тпоГОСТР522оМ4 ;Ед.изм. 

Приложение №29 
к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от 2020г. 

3.1 
3 2 
»•» 
3.2? 

_41! 
•U2 ад 
4 ) 4 

5 5 

lift 

Шт Ц[т 
Мг 

6 сборно-разборных искусственных неровностей 
по ГОСТ Р526С5-06 длиной хорды 0,5-0,7м, высотой 0,05-0,06м. 

Всего 7.70 парковочныхмест, в том числе 
690 стандартных мест 5,0x2,5м 
58 мест 5,0x3,0м для автомобилей инвалидов, 
23 места 6,0x3,6м для инвалидов-колясочников. М 1:1000 Лист 53 



26 

улица Свердлова -1 Приложение № 30 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от « 2 0 2 0 г . JSi 

V 

tret's) 
Г6Г5 

1.6(50) 1.5 

Лист 53 



26 

1 . 6 

улица Свердлова - 2 Приложение № 31 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от 2020г. Щ1 

CJYG5 
1П1П, S'2 

1.1(20) 

I I1-14;1 

СП СП .143 

U 1-7 м я» им mi « 
- 1.7 1.1(20) 

pioi 
да en 

Лист 53 



26 

улица Свердлова - 3 
Приложение № 32 

к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от 2020г. t r 

^Зг 
« р и 

сс J? «Я м w 
SC 
о 
ж 
© 
¥ 
Of 
Q, 

ю 
о 

' © о 
С 
с; 
> » 

Лист 53 



26 

улица Севастопольская - 4 
Приложение № 33 

к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от 2020г. № '1ZJL 

(ZZ'9) 
IZ'S 

?? {-zrs); 

Лист 53 



26 

улица Севастопольская - 5 
s> 

te'sfs) I f f IWS IHl ул. Добролюбова 

Приложение № 34 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от 2020г. 

£1-8 р ' J . 5,1 

ул. Воинов-Интернац. 
Лист 53 



22 

улица Севастопольская - 6 
Приложение № 35 

к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от « J / j g J ^ m M - 2020г. № W ^ P i 

35 м 

1.6(50) 1.5-

1.3 

1.5 1.6(50) 

Ш" 

Г Т Т Т Т Т Т Г Г Т Т Ы * Ь 
| \3,6x6,0 2,5x6,0/ 

1.1 

. I n 
••'•..Co. • С>- • ' 

1,25 

LM ŜL. 
1.3 

1,6(50) 

1.5 _eii 

1.7 Р —' J -Я 

СО »• 
К» м м. 

a М а 
с 
1-1.2 л* 

<о<о 

Лист 100 



38 

улица Севастопольская - 7 
Приложение № 36 

к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от 202.0г. 

5.21 
(5.22) 

4 12 
ул. Королева 

Лист 101 



102 

улица Севастопольская - 8 
Приложение № 37 

к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от 2020г. JNV^ S -71 
ч/ 

Лист 101 



103 

улица Севастопольская - 9 
Приложение № 38 

к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от « Л Л ^ г б ^ ^ Ь - 2020г. W f f & T V / 

iZZS) (ZZ'9) 
1-Г9 trs уп. Преображенская 

Лист 101 



41 

v z . 

N> bi 

1.16.1 

улица Советская - 1 

X 

о ю 
со 

о см 

1 I 
I 

ь- I 

Приложение № 39 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
о т 2020г. ШШ&Мг 

1.14.1 

1.6(50) 

о 
JS 
CL 

£ 

crips 
•ома -to to 

ы 
-ST 

,00 

w 

юю / 
I 1.16.1 

2,5x5,0 
' 1.1 

1.14.1 

\ \ N2,5x5,0 

1 .1 (20 ) 

Щ Г й 
3,0x5.0 ^ iq 

1.14.1, 

0 3 O ) 
i i . 

OO bo К 

1.14.1 
Л 

1.5 

I f 

CO CO k) 'л 
<ичо 
PO-v 

(Dia k>U 
S» en ovui P1 
cv t̂  fti Vl <o<o Лист 104 



42 

село Кандаурово 

а /i-'е 

Приложение № 40 
к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от 2020 г. J® " 

.̂JlyroBafj 

4 Лист 59 



42 

п. Троицкий 
Приложение № 41 

к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от № /^МЛ 

1 Лист 59 


